[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_»__09____ 2018г.                                                                                 № 432-п

Об определении единой
теплоснабжающей организации
города  Сорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по определению единой теплоснабжающей организации на территории города Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории города Сорска – муниципальное унитарное предприятие «Сорские тепловые системы».
2. Установить для единой теплоснабжающей организации зоны деятельности в пределах своих систем теплоснабжения на территории города Сорска.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден», разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

И.о. главы города  Сорска                                                               В.Ю. Соколов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg